m2, stanowiącej drogę, objętej księgą wieczystą Kw nr OP1P/00039778/2.

W budynku zgromadzone są odpady , budynek jest w stanie ruiny , nieużytkowany od
26 lat, wpisany jest w gminnej ewidencji zabytków nieruchomych.

- za cenę nie niższą od wartości oszacowania  tj. 382.000 zł  ( trzysta osiemdziesiąt
dwa tysiące    złotych ).

Sprzedaż następuje wg. stanu w jakim będzie nieruchomość w dniu podpisania aktu
notarialnego

Warunkiem uczestnictwa w procedurze wyboru ofert jest wpłata zaliczki w wysokości
10 % ceny wywoławczej na rachunek bankowy syndyka dla masy upadłości numer